СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

	О создании постоянно действующей специальной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по Регламенту

В соответствии со статьей 19 Регламента Совета депутатов города Новосибирска Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Создать постоянно действующую специальную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по Регламенту в количестве 5 депутатов Совета депутатов города Новосибирска.
2. Избрать в состав постоянно действующей специальной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по Регламенту следующих депутатов Совета депутатов города Новосибирска:

_______________________ ;
_______________________ ;

_______________________ ;

_______________________ ;

_______________________ .

3. Признать утратившими силу:
3.1. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 02.04.2010 № 2 «О создании постоянно действующей специальной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по Регламенту».
3.2. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 27.03.2013 № 852 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 02.04.2010 № 2 «О создании постоянно действующей специальной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по Регламенту».
3.3. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 29.05.2013 № 888 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 02.04.2010 № 2 «О создании постоянно действующей специальной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по Регламенту».
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов города Новосибирска.

Председатель Совета депутатов
города Новосибирска                                                                      ____________